

## engcon ansluter sig till Science Based Targets initiative

**engcon tar nu ett viktigt steg i sitt hållbarhetsarbete och ansluter sig till Science Based Targets initiative (SBTi). Med vetenskapsbaserade utsläppsmål är engcon ett av drygt 4 000 bolag världen över som leder omvandlingen mot ett koldioxidneutralt samhälle.**

FN:s klimatpanel IPCC har tydligt varnat för att världen står inför flertalet oundvikliga klimatrisker under de kommande två decennierna på grund av effekterna av global uppvärmning och klimatförändringar. engcon vill öka sitt bidrag till den gröna omställningen genom att sätta vetenskapsbaserade och validerade utsläppsmål i linje med Science Based Targets initiative och Parisavtalets 1,5°C-mål.

Den globala flottan av engcons tiltrotatorer bidrar årligen till minskade koldioxidutsläpp genom direkta besparingar i bränsle och indirekta besparingar via ökad produktivitet och flexibelt arbete. Genom hållbar innovation och vetenskapligt baserade utsläppsmål kan vi öka vårt positiva bidrag till den globala klimatomställningen.

engcon åtar sig att minska sina absoluta utsläpp för Scope 1 och 2 med 42 procent fram till 2030.

Scope 1 innefattar direkta utsläpp från engcons egen verksamhet och Scope 2 indirekta utsläpp från inköpt el och fjärrvärme. För Scope 3, indirekta utsläpp inom vår värdekedja, har engcon som mål att mäta och minska dessa utsläpp. Klimatmålen är baserade på beräkningar av engcons koldioxidutsläpp 2021 och följs upp årligen.

”Hållbarhet utgör grunden för vår affär och långsiktiga tillväxt. Vi arbetar hela tiden nära våra slutkunder och samarbetspartners med att utveckla innovativa, produktiva och hållbara lösningar. På så sätt kan vi göra skillnad. Genom vetenskapsbaserade mål får vi en tydlig färdplan som minskar våra egna och leverantörskedjans växthusgasutsläpp och bidrar till den globala klimatomställningen”, säger Krister Blomgren, engcons VD och koncernchef.

### Om Science Based Targets initiative

Science Based Targets initiative (SBTi) är ett globalt organ som gör det möjligt för bolag att sätta ambitiösa mål för utsläppsminskningar som är i linje med den senaste klimatvetenskapen. Det fokuserar på att påskynda att bolag världen över halverar sina utsläpp före 2030 och uppnår nettonollutsläpp före 2050.

Initiativet är ett samarbete mellan CDP, United Nations Global Compact, World Resources Institute (WRI) och World Wide Fund for Nature (WWF) och är ett av We Mean Business Coalitions åtaganden. SBTi definierar och främjar god praxis inom vetenskapsbaserad målsättning, erbjuder resurser och vägledning för att minska hindren för implementering, och bedömer och godkänner självständigt bolagens mål. Läs mer på [www.sciencebasedtargets.org](http://www.sciencebasedtargets.org) @sciencetargets

**För mer information, vänligen kontakta:**

Helena Nydahl, Hållbarhetsstrateg

[helena.nydahl@engcon.se](mailto:helena.nydahl@engcon.se)

+46 72 601 37 06

Anne Vågström, Head of Communications & Investor Relations

[anne.vagstrom@engcon.se](mailto:anne.vagstrom@engcon.se)

+46 76 126 40 84

**engcon** är den ledande globala leverantören av tiltrotatorer och tillhörande redskap som ökar grävmaskinernas effektivitet, flexibilitet, lönsamhet, säkerhet och hållbarhet. Med kunskap, engagemang och hög servicenivå skapar engcons drygt 400 medarbetare framgång för sina kunder. engcon grundades 1990, med huvudkontor i Strömsund, Sverige och möter marknaden via 14 lokala säljbolag och ett etablerat nätverk av återförsäljare runt om i världen. Nettoomsättningen uppgick till cirka 1,9 miljarder SEK under 2022. engcons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök [www.engcongroup.com](http://www.engcongroup.com)

**Bifogade bilder**

[SBT Logo1](#)

**Bifogade filer**

[engcon ansluter sig till Science Based Targets initiative](#)